
от 

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

l()0f.№U № оМ, 

О внесении изменений 
в постановление администрации 
города Тулы от 10.10.2019 № 3613 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования 
город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 10.10.2019 
№3613 «О мерах по реализации отдельных положений Закона Тульской 
области от 5 февраля 2019 года № З-ЗТО «О ведомственном контроле за 
соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых 
актов, содержащих нормы трудового права, в Тульской области» следующие 
изменения: 

пункт 7 приложения 1 к постановлению изложить в новой редакции: 
«7. Проверяемым периодом являются периоды текущего календарного 

года. А также периоды, не превышающие три календарных года, 
предшествующих году проведения проверки.»; 

пункт 17 приложения 1 к постановлению изложить в новой редакции: 
«17. Выездная проверка начинается с предъявления служебных 

удостоверений должностными лицами управления, обязательного 
ознакомления руководителя (заместителя руководителя) подведомственной 
организации с полномочиями должностных лиц управления, а также с 
целями, задачами, основаниями проведения выездной проверки, видами и 
объемом мероприятий по ведомственному контролю, сроками и условиями 
проведения проверки.». 

0 0 0 0 2 0  



2. Разместить постановление на официальном сайте администрации 
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

Глава администрации 
города Тулы Д.В. Миляев 




